[image: image1.png]

«Каракулино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы

Совет депутатов

муниципального образования «Каракулинский район»

 Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Каракулинский район»

О назначении Аудитора Контрольно-счетного органа муниципального образования «Каракулинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каракулинский район», в соответствии с разделом 5 Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Каракулинский район», утвержденного решением Каракулинского районного Совета депутатов от 23.10.2014 № 22/2-14, рассмотрев предложение Председателя Совета депутатов муниципального образования «Каракулинский район», Совет депутатов муниципального образования «Каракулинский район»

р е ш а е т:

1. Назначить на должность Аудитора Контрольно-счетного органа муниципального образования «Каракулинский район» Пономареву Валентину Васильевну на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования «Каракулинский район» шестого созыва.

2. Поручить Председателю Совета депутатов муниципального образования «Каракулинский район» Гвоздеву Николаю Георгиевичу заключить от имени Совета депутатов муниципального образования «Каракулинский район» трудовой договор с Аудитором Контрольно-счетного органа муниципального образования «Каракулинский район» Пономаревой Валентиной Васильевной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Каракулинский район»                                                                                   Н.Г.Гвоздев
с. Каракулино
18 февраля 2021 года

№ 36/4-21